
tesa® 60412
Produkta Informācija

Pārstrādāta poliestera iesaiņošanas līmlente

Produkta apraksts
tesa® 60412 ir augstākās kvalitātes kartona līmlente vieglām un vidēja svara kartona kastēm, kas nodrošina augstu
veiktspēju un veicina ilgtspējību.

tesa® 60412 sastāv no 90 % pārstrādātas PET pamatnes, kas izgatavota no pēcpatēriņa atkritumiem (PCR), un universālas,
nozarē pārbaudītas ūdens bāzes akrila saķeres sistēmas. tesa® 60412 līmlenti raksturo stipra un pret caurduršanu izturīga
pamatne un temperatūras izturīga līme, kas padara šo izstrādājumu par ideālu risinājumu vieglajiem un vidēji smagajiem
iepakojumiem līdz 30 kg. Pateicoties vienmērīgai un klusai attīšanai, tesa® 60412 veicina labus darba vides apstākļus.
Pamatne ir labi apdrukājama ar dažādām tintes sistēmām.

Ilgtspējīgi Aspekti

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• Pamatne izgatavota no 90 % otrreizēji pārstrādātiem sadzīves atkritumiem
• Stipra, pret plīsumiem un caurduršanu izturīga PET pamatne
• Universāla ūdens bāzes akrila līme
• Vienmērīga, klusa attīšana
• Pieejama brūnā, baltā un caurspīdīgā krāsā

Lietojumi
• Kartona noslēgšana vieglām un vidēja svara kartona kastēm līdz 30 kg
• Manuālai un automatizētai lietošanai
• Apdrukātas līmlentes zīmola prezentācijas vai reklāmas vajadzībām

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls PET, polietilēns
• Post-consumer recycled

content of backing
90 %

• Līmvielas veids akrils uz ūdens bāzes
• Kopējais biezums 56 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
9/

07
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60412

http://l.tesa.com/?ip=60412


tesa® 60412
Produkta Informācija

Preču sortiments
• Pieejamās krāsas balta, brūna,

caurspīdīga

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 130 %
• Stiepes izturība 60 N/cm
• Automātiskā uzklāšana nē
• Iepakojuma svars Līdz 30 kg
• Klusā attīšana jā

• Mitruma izturība jā
• Piemērots dziļai sasaldēšanai jā
• Roku plēšamība vāji
• Transporta informācija Temperature 0-70°C

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 3 N/cm

Sertifikāti

Ilgtspējas sertifikāti
• Tested according to INGEDE method 12. Test report available
Papildu informācija
• Līmlenti kopā ar kartona iepakojumu var izmest papīra savākšanas konteinerā

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
9/

07
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60412

http://l.tesa.com/?ip=60412

